

Lidzbark, 11 października 2018 r.

REFERENCJE

Niniejszym listem pragniemy udzielić referencji firmie Addenda z siedzibą w Warszawie za wsparcie przy opracowaniu kompletnej aplikacji dla projektu *Przygotowanie nowej oferty produktowej w celu internacjonalizacji spółki CLASSIC SOFA* w ramach Poddziałania 1.4.4 Internacjonalizacja MŚP z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

Przedmiotem projektu jest przygotowanie nowej oferty produktowej dla potrzeb internacjonalizacji przedsiębiorstwa, jego zakres obejmuje nabycie 5 nowych środków trwałych.

Wartość kosztów kwalifikowanych: 1 799 583,00 PLN.

W trakcie współpracy firma wykazała się dużą znajomością branży meblarskiej, a szczególnie innowacyjnych technologii obróbki. Posiadana wiedza i doświadczenie znacząco ułatwiły współpracę.

Zakres usług świadczonych przez firmę Addenda obejmował przede wszystkim przygotowanie kompletnej dokumentacji aplikacyjnej wraz z zaleceniami, kontakt z Instytucją Pośredniczącą (Warmińsko – Mazurską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie), przedstawienie niezbędnych wyjaśnień na etapie oceny projektu.

Oświadczamy, iż wymienione usługi wykonane zostały w szczególności:

- a) usługi zostały wykonane z zachowaniem należytej staranności wynikającej z zawodowego charakteru świadczonych usług,
- b) usługi zostały wykonane w całości w terminie,
- c) z zachowaniem należytego współdziałania ze strony Addenda,
- d) sposób ich wykonania był zgodny z umową i naszymi oczekiwaniami oraz nie spowodował szkód po naszej stronie.

Konsultanci służyli swoją wiedzą i doświadczeniem pozostając do naszej dyspozycji podczas przygotowania i oceny projektu. Zespół firmy wykazał się dużą elastycznością, profesjonalizmem, chęcią współpracy oraz zaangażowaniem podczas realizowanych działań.

Na podstawie dotychczasowej współpracy z firmą Addenda możemy stwierdzić, że to rzetelny, profesjonalny i skutecznych w swoich działaniach partner, dobrze przygotowany merytorycznie i w pełni angażujący się w realizację podjętych zobowiązań.

Classic Sofa Sp. z o.o.
ul. Główny Dworzec 3, 13-230 Lidzbark
NIP: 8771470446, REGON: 280558096
KRS: 0000369752

Przesz Zarządu
Janusz Muszyński